
UCHWAŁA NR LX/571/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 23 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi
Kędzierzyńsko-Kozielskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz .U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.2)), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVII/549/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pomoc rzeczowa o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w postaci wykonania robót 
budowlanych i nadzoru nad nimi – o wartości 130 000,00 zł (słownie sto trzydzieści tysięcy złotych 
00/100).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle

Ewa Czubek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000 i 1349.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366.

Id: 7F2E1913-8BFA-45FF-89CF-ABEBCDE3E290. Uchwalony Strona 1




